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Att ha ”det där lilla extra” är avgörande ute i arbetslivet för 
att  få  det  man  vill  ha.  Därför  har  vi  valt  ut  de  fyra  bästa 
möjliga tipsen till hur just du får ditt drömjobb.  
 
 
Till  att  börja  med måste  en  bra  säljare 
eller  nyskapande  person  knyta 
kontakter. Att vara ett mingelproffs helt 
enkelt. Under din  livstid har du stött på 
tillfällen  med  såväl  lärare,  elever  och 
lektorer.  Tänk  dig  skolan  och 
gymnasietiden  som  en  prövning  inför 
arbetslivet  och  byt  ut  ordet  ”lärare”  till 
”chef”,  ”elev”  till  ”kollega”  och  ”lektor” 
till  ”arbetsgivare”.  Under  din 
grundutbildning  har  du  fått  testa  att 
knyta kontakter genom att skaffa vänner 
och prata med lärare. Arbetsmarknaden 
har  en  liknande  funktion  och  det  du 
behöver  göra  är  att  skapa  ett  brett 
nätverk.  Och  visst  behöver  din 
arbetsgivare  någon  med  bra  utbildning 
och  kunskap,  men  även  någon  bra 
medarbetare att lita på. Då ökar chansen 
att  just  du  blir  den  nya 
avdelningschefen,  om  du  har  de  rätta 
kontakterna.  
 
En  koppling  mellan  det  ovanstående 
tipset, är att du måste amerikanisera dig. 
Det  vill  säga,  ta  för  dig  och  vara  stolt 
över  det  du  hittills  har  åstadkommit. 
Presentera  dig  för  potentiella 
arbetsgivare  och  berätta  att  du  finns, 
vilken  utbildning  du  har  gått  och  vilka 
planer du har. Lämna gärna ditt visitkort 
eller  nummer  till  dina  kontakter.  Detta 
skapar  ytterligare  chanser  eftersom din 

kontakt  kanske  i 
sin  tur  har 
kontakter.  Ett 
visitkort är enkelt och smidigt att ta med 
och  blir  samtidigt  en  komihåglapp  för 
dina  potentiella  arbetsgivare.  Man  vet 
aldrig  vad  det  kan  leda  dig  till  när 
studietiden är över…  
 
Nuförtiden  är  det  även  bra  att 
specialisera  sig  inom  sitt 
utbildningsområde.  Se  till  att  du  är 
expert  inom  din  bransch  och  besitter 
den bästa kunskapen. Det gör dig till den 
mest eftertraktade inom ditt område! 
 
Att ha extrajobb visar på att du har en 
drivkraft att komma ut i arbetslivet. Det 
kan  vara  ett  helgjobb  vid  sidan  av 
plugget  eller  ett  sommarjobb  (klicka på 
sommarjobb  för  att  veta  mer).  Detta 
kommer  att  vara  ett  plus  i  kanten  vid 
anställningsintervjun  (klicka  på  CV  för 
mer  info)  och  du  får  även  chansen  att 
prova  på  att  tjäna  dina  egna  pengar. 
Samtidigt  kan  du  kombinera 
inkomstkälla  med  nätverk  och 
kontakter. Detta är något som är till stor 
hjälp  när  du  minglar  runt  och  berättar 
vem du är. Glöm alltså  inte bort de  fyra 
tipsen:  amerikanisera  dig,  skapa 
kontakter, ha nischkompetens och extra 
jobb. 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